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WYJAŚNIENIE i MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 


dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę chemicznych środków myjąco-dezynfekujących, czyszczących w postaci koncentratów dozowanych przez specjalistyczne dozowniki wraz z ich najmem oraz chemicznych środków i materiałów do utrzymania czystości i higieny na 2017/ 18 rok

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając                 na podstawie art. 38 ust.1 ,2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r poz. 2164 z późn.zm.)  informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

Pytanie nr 1 –pakiet 1 poz. 8 – Czy Zamawiający dopuści preparat: płyn do ręcznego mycia naczyń i powierzchni równoważny z preparatem CLEAN AND CLEVER ECO11, zawierający w składzie: sól sodową <5%wag, oksyetylenowy alkohol laurynowy <5% wag, dwuetanolomid oleju kokosowego <5% wag. Barwa preparartu jednorodna żółta lub zielona pH 6, gęstość produktu 1,02- 1,05g/cm3. Dozowanie :zależne od stopnia zabrudzenia przedmiotów i powierzchni przeznaczonych do mycia 5 ml (jedną łyżkę stołową) na 10l wody. W opakowaniach po 5L
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2-  Pakiet 1 pozycja 9 - W związku z wycofaniem przez producenta preparatu METAPUR zwracam się z prośbą o dopuszczenie preparatu wskazanego jako zamiennik przez producenta o podobnych właściwościach i zastosowaniu Inox Complete w opakowaniach 750ml
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie modyfikuje Załącznik nr 2 SIWZ                   w Pakiecie nr 1 poz. 9 poprzez zmianę ilości z 50 L na 51 l :
(…)
	9.
	

PREPARAT PIELĘGNACJI SPRZĘTU ZE STALI NIERDZEWNEJ równoważny z preparatem METAPUR - w areozolu lub spraju ze spryskiwaczem mechanicznym, zawiera: benzynę (ropę naftową) alkilat ciężki, niskowrzącą modyfikowaną frakcję benzynową 5-10%, etoksylowany alkohol tłuszczowy 5-10%; wartość pH ok. 6,9 w butelce ze spray-em w opakowaniach 0,5 l  / 0,75l


	L
	51
	 
	 
	 
	 



Pytanie nr 3  -  Pakiet 1 poz. 13 – z uwagi na fakt, ze materiał, z którego wykonywane są suche chusty może wpływać na skuteczność bójczą  preparatu przeznaczonego do zalewania, prosimy o odpowiedź na pytanie. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania suchych chust posiadających potwierdzenie kompatybilności z preparatem z pozycji pakiet 1 poz. 11 wystawione przez producenta tego preparatu? 
Odpowiedź na pytanie nr 3:  Zamawiający nie wymagał chust posiadających potwierdzenia kompatybilności z preparatem z poz. 1 Pakietu nr 1. Zamawiający będzie zalewał ( zamaczał) chusty preparatem INCIDIN PLUS pozyskiwanym w ramach innej umowy.
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje  Załącznik nr 2 SIWZ   w Pakiecie nr 1 poz. 13  opisu przedmiotu zamówienia :
	13.
	SUCHE CHUSTECZKI NISKOPYLĄCE o wymiarch 20x38cm i gramaturze 40g/m2, wykonane z poli(tereftalan etylenu) PET, w rolkach po ok. 99 szt., do stosowania na wszystkich powierzchniach i sprzętach medycznych, po uprzednim zalaniu ( nasączeniu) preparatem równoważnym z preparatem INCIDIN PLUS). Opakowanie zawierające naklejki umożliwiające opisanie dozującego chusteczki dozownika. Niezbędny dozownik kompatybilny (wiaderko) do dozowania chusteczek, trwały, wytrzymały, wielokrotnego użytku, dostarczany z wymiennymi zamknięciami w kilku różnych kolorach pozwalającymi oznakować zawartość dozownika. – 71 szt.
	opak.
	5000
	 
	 
	 
	 


 
Pytanie nr 4 – pakiet 1poz. 11 – czy Zamawiający w poz. 11 dopuści do oceny preparat na bazie N-(3-aminopropyl) –N- dodecylopropano-1,3-diamuny i chlorku didecylodimetyloamonowego, działający w spektrum B, V, ( HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Herpes) – 0,25% w czasie 5 min., Tbc – 0,25% w czasoe 60 min., Drpżdze – 0,25% w czasie 15 min., konfekcjonowane w opakowania 5 l spełniający pozostałe wymogi SIWZ ?
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 – pakiet 1poz. 13 – czy Zamawiający  w poz. 13 dopuści do oceny suche chusteczki o gramaturze 50g/m2, o wymiarach 16x39cm lub 18x39, odpowiednio w rolkach po 150 szt. lub 256 szt, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania ? Dostępny również kompatybilny dozownik z zamknięciami w czerwonym kolorze ?
Odpowiedź na pytanie nr 5:Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 – Pakiet 2 poz. 1 – czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny krem, spełniający wymagania SIWZ, konfekcjonowany w opakowania po 75ml ? 
Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7  – Pakiet 2 poz. 3  – Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny mydło koloru białego,                                 o pH 4 -6,    o działaniu profilaktycznym w zapobieganiu zakażeniom bakteryjnym, służące do chirurgicznego                                        i higienicznego mycia rąk o właściwościach antyseptycznych potwierdzone badaniami wg normy 1499 „Higieniczne mycie rąk” ?
Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający dopuszcza.


Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. 

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).
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